
PRECIO 

Enganche 700,000.00$   
Valor del préstamo 450,000.00$   
Frecuencia de Pago Mensual Valor préstamo 450,000.00$                 
Interés equivalente 0.000% Suma de Interés -$                               

N° de pagos 8 Placas Contado Costo extra

Número de Cuota
CUOTA A 
PAGAR

INTERÉS

0 $ 0.00 $ 0.00
1 $ 56,250.00 $ 0.00
2 $ 56,250.00 $ 0.00
3 $ 56,250.00 $ 0.00
4 $ 56,250.00 $ 0.00
5 $ 56,250.00 $ 0.00
6 $ 56,250.00 $ 0.00
7 $ 56,250.00 $ 0.00
8 $ 56,250.00 $ 0.00

                  www.tractocamionesserdan.com

$ 225,000.00
$ 168,750.00
$ 112,500.00
$ 56,250.00

$ 0.00

Resumen:

CAPITAL RESTANTE

$ 450,000.00
$ 393,750.00
$ 337,500.00
$ 281,250.00

Fierros Grande
Mancuernas 42 mil libras
Excelentes Condiciones

COTIZACION PAGO A PLAZOS.

TRACTOCAMIONES SERDAN

ARTICULO CARACTERISTICAS

International LonStar 2011
Tipo Volteo

1,150,000.00$             

Motor ISX15 - 500 HP
Transmisión 18 Velocidades

Freno de Motor


